(
PROTOCOLO Nº: 08258/2013     DATA: 16/08/2013     HORA: 10:27     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04611/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato em calçada localizada na Rua Tenente João Benedito Caetano, entre o trecho da Rua Taubaté e Sorocaba, na Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a roçagem de mato em calçada localizada na Rua Tenente João Benedito Caetano, entre o trecho da Rua Taubaté e Sorocaba, na Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Moradores reclamam que o mato está alto e já tomando conta da rua, dificultando a passagem dos pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de agosto de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg